Seizoen 1960/1961 FVB 1A

Competitiewedstrijden:

8-10 ﬁWoudsend
12-11 9 Nijland
52 Wi

11-3 ﬁWoudsend
18-3 ﬁ Oeverzwaluwen
25-3 ﬁWoudsend
15-4 % Bolswardia
29-4 ﬁWoudsend
6-5 g DOG

11-5 QVVI

13-5 ﬁWoudsend
27-5 gWorkum 2
3-6 ﬁWoudsend
10-6 ﬁWoudsend

Beker:

Friesch Dagblad-beker:

Dat ‘ Thuis
23-7 ﬁ Woudsend
Beker gewonnen.

Copyright Xander van der Vegt

3 - 3 Oeverzwaluwen
4 -3 Woudsend
1-1DOG

5 -2 Woudsend
7 -1 Woudsend
1-0 Wi

4 -2 Woudsend
1 - 5 Bolswardia
5 - 0 Woudsend
5 -0 Workum 2
1 -1 Woudsend
2 -2 Woudsend
1 - 3 Nijland

5 -1 Woudsend
4 -1 1VC

0 -1 ONS Sneek 2

V| TUit

3 - 0 Renado

'Doelpuntenmakers
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Jan Reekers 2x, eigen doelpunt
Sip Lunter 3x
Folkert Postma

Van der Kooij en ?
Hotze Sikkes, Reekers
Van der Kooij

Langeraap 2x, Alle van Brug 2x en ?

J. Reekers

Sip Lunter 3x, Jan Reekers

Doelpuntenmakers:

oy

V.V. Woudsend
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Eindstand FVB 1° klasse A:

Copyright Xander van der Vegt
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16
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W G
11 3
9 4
8 3
8 2
7 1
5 4
6 1
3 4
2 4

V.V. Woudsend

10

Pnt

25

22

19

18

15

14

13

10

Voor

41

49

38

52

42

29

35

28

32

Tegen Min Per K prom

20

29

35

36

36

50
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47

42
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